

# Easy Auto AB

556880-9205

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven Theodor Anders Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Easy Auto AB administrerar lös egendom inom fordonsbranschen, och erbjuder därmed förenliga tjänster.

Verksamheten bedrivs inom Sverige.

Företagets säte finns i Vetlanda, Jönköpings län.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 | 2019-01-01<br>- 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 429 518                    | 188 723                    | 323 762                    | 175 190                    |
| Resultat efter finansiella poster | 55 700                     | 48 891                     | 54 179                     | 40 712                     |
| Soliditet (%)                     | 97                         | 97                         | 97                         | 85                         |

Den ökade nettoomsättningen beror på att storleken på upparbetad men ej fakturerad intäkt har minskat jämfört med föregående år. Den totala omsättningen, när hänsyn tagits till detta, är likvärdig med föregående år.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 176 125                | 38 758         | 264 883        |
| Balanseras i ny räkning |               | 38 758                 | -38 758        | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 44 228         | 44 228         |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>214 883</b>         | <b>44 228</b>  | <b>309 111</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 214 883        |
| Årets resultat             | 44 228         |
| <b>Summa</b>               | <b>259 111</b> |
| Disponeras enligt följande |                |
| Balanseras i ny räkning    | 259 111        |
| <b>Summa</b>               | <b>259 111</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1, 2 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|---|-------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |             |                            |                            |
| Nettoomsättning   |             | 429 518                    | 188 723                    |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |             | -131 018                   | 90 720                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |             | <b>298 500</b>             | <b>279 443</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |             |                            |                            |
| Övriga externa kostnader  |             | -242 805                   | -230 552                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |             | <b>-242 805</b>            | <b>-230 552</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>  |             | <b>55 695</b>              | <b>48 891</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>   |             |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |             | 5                          | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |             | <b>5</b>                   | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |             | <b>55 700</b>              | <b>48 891</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>  |             | <b>55 700</b>              | <b>48 891</b>              |
| <b>Skatter</b>  |             |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |             | -11 472                    | -10 133                    |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>44 228</b>              | <b>38 758</b>              |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                |                |
| Övriga fordringar                            |          | 805            | 3 669          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |          | 16 819         | 147 837        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>17 624</b>  | <b>151 506</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                |                |
| Kassa och bank                               |          | 300 059        | 122 485        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>300 059</b> | <b>122 485</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>317 683</b> | <b>273 991</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>317 683</b> | <b>273 991</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital (antal aktier: 5 000)           |          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 214 883        | 176 125        |
| Årets resultat                               |          | 44 228         | 38 758         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>259 111</b> | <b>214 883</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>309 111</b> | <b>264 883</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 0              | 4 228          |
| Övriga skulder                               |          | 1 722          | 0              |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 6 850          | 4 880          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>8 572</b>   | <b>9 108</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>317 683</b> | <b>273 991</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Easy Auto AB, 556880-9205  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vetlanda

Sven Theodor Anders Andersson  
Sven Theodor Anders Andersson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-30